
 

令和２年 5月 

 

「境川金森調節池工事その２」のお知らせ 
 

 

日頃より、東京都の河川事業にご理解とご協力を賜り、誠にありがとう

ございます。 

これまで新型コロナウイルス感染拡大状況等を踏まえて一部の作業のみ

を行ってまいりましたが、下記の通り、主たる工種についても作業を再開

させていただきますので、お知らせ致します。 

作業にあたっては新型コロナウイルスの感染拡大防止対策を徹底してま

いりますので、ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

尚、ご不明な点等ございましたら、下記の問い合わせ先までご連絡下さ

い。 

 

 

記 
 

 

１． 作業再開日時 令和 2年 5月 27日（水） 8時～ 

 

２． 作業内容 

5月 11日～…‥…一部の作業（境川鶴間橋周辺の河床整備作業） 

5月 27日以降‥…主たる工種（仮設歩道橋整備、山留等の作業） 

 
※今後の状況により作業内容が変更となる場合があります。 

※詳細な作業工程が決まりましたら、別途お知らせいたします。 

 

（問い合せ先） 

施工者  安藤ハザマ・東鉄・松尾建設共同企業体 

現場事務所ＴＥＬ：042-850-6631 

現場代理人 佐野          

 

 

※インフォメーションセンターは、引き続き閉鎖致しております。 

 


